News Release

2013年9月18日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、下記のとおり、役員の異動を発表し

た。

1. 役員の異動（2013年10月1日）

 執行役員

IT統括責任者（CIO）  中村 正秀  （新任）

 執行役員

Co-CIO  迫 尚宏  （CIO）

引き続き、野村證券（株）執行役員（IT担当）を兼務

以 上